hogór: Oleszkiewicz Karol z Gub. Mińskiej; Załuski Lud:
Dz: z Górna; Szyrna Ign: Dz: z Gub: Grodzieńs.; Kopecki
Wład: Dz: z Gub. Podolskiej; Paschalski Józef Dz:
z Ostrożeni; Bromirski Staw: Dz: z Łazów.

## DONIESIENIA.

Udzieloną W. Maksymilianowi Baronowi de *Soldenhoff*, plenipotencją pod dnem 19 (31) Sierpnia 1841 roku, przed W. Janem Wincentym Bandtkie, Pisarzem Aktowym sporządzoną, odwoławszy urzędownie, niniejszem o tem zawiadamiam. — Warszawa dnia 3 (15) Grudnia 1842 r. — Piotr *Steinkeller*.

Onegdaj zgubiony został ZEGAREK srebrny cylindrowy, z sznureczkiem czarnym elastycznym. Uprasza się Łaskawego Znalazcę o oddanie takowego pod Nr 373 przy ulicy Krak.-Przedm: na 1sze piętro, za nagrodą zł. 54.

FARBIARNIA z mieszkaniem, jest każdego czasu w Grossowie za rogatkami Marymonstkiami do wynajęcia.